



Nicoline Ejendomme ApS

Vestergade 62
5000 Odense C
CVR-nr. 51268717

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.12.2020

Jan Schmidt Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.09.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nicoline Ejendomme ApS

Vestergade 62

5000 Odense C

CVR-nr.: 51268717

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Bestyrelse

Hanne Elin Thomsen, formand

Jan Schmidt Pedersen

Direktion

Jan Schmidt Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og udleje ejendomme.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets bruttoresultat udgør 3.203 t.kr. mod 2.144 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.618 t.kr. mod 763 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er selskabet generelt påvirket af økonomien i samfundet og udviklingen i samfundet, hvorfor selskabets regnskab helt naturligt vil blive påvirket i 2020/2021 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.202.741	2.144.084
Af- og nedskrivninger		(1.028.749)	(1.028.749)
Driftsresultat		2.173.992	1.115.335
Andre finansielle indtægter	1	25.699	39.631
Andre finansielle omkostninger	2	(125.391)	(176.391)
Resultat før skat		2.074.300	978.575
Skat af årets resultat		(456.346)	(215.287)
Årets resultat		1.617.954	763.288
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.617.954	763.288
Resultatdisponering		1.617.954	763.288

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		83.007.447	84.036.196
Materielle aktiver	3	83.007.447	84.036.196
Anlægsaktiver		83.007.447	84.036.196
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.054.263	104.717
Tilgodehavender		3.054.263	104.717
Likvide beholdninger		49.633	1.765.297
Omsætningsaktiver		3.103.896	1.870.014
Aktiver		86.111.343	85.906.210

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Reserve for opskrivninger		30.278.749	30.654.070
Overført overskud eller underskud		17.900.773	15.907.498
Egenkapital		48.579.522	46.961.568
Udskudt skat		12.032.947	12.057.774
Hensatte forpligtelser		12.032.947	12.057.774
Gæld til realkreditinstitutter		20.805.267	20.799.905
Skyldig skat		481.173	208.704
Langfristede gældsforpligtelser	4	21.286.440	21.008.609
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	25.069	69.015
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.552.803	4.429.185
Skyldig skat		208.704	364.618
Anden gæld		1.425.858	1.015.441
Kortfristede gældsforpligtelser		4.212.434	5.878.259
Gældsforpligtelser		25.498.874	26.886.868
Passiver		86.111.343	85.906.210
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	30.654.070	15.907.498	46.961.568
Overført til reserver	0	(375.321)	375.321	0
Årets resultat	0	0	1.617.954	1.617.954
Egenkapital ultimo	400.000	30.278.749	17.900.773	48.579.522

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.699	39.631
	25.699	39.631

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	71.269
Renteomkostninger i øvrigt	115.792	98.022
Øvrige finansielle omkostninger	9.599	7.100
	125.391	176.391

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	51.147.815
Kostpris ultimo	51.147.815
Opskrivninger primo	41.505.854
Opskrivninger ultimo	41.505.854
Af- og nedskrivninger primo	(8.617.473)
Årets afskrivninger	(1.028.749)
Af- og nedskrivninger ultimo	(9.646.222)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	83.007.447
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	44.188.538

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	25.069	69.015	20.805.267	20.232.069
Skyldig skat	0	0	481.173	0
	25.069	69.015	21.286.440	20.232.069

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nicoline Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 20.830 t.kr., er der givet pant i brunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 70.743 t.kr.
